
 
 

UCHWAŁA NR XV/75/2025 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 337 ze zm.) i Uchwały 
Nr X/49/2024 Rady Gminy Olszanka z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Olszanka na 2025 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwota dochodów 26.819.181,85,52 zł zwiększa się o kwotę 161.940,13 zł do kwoty 
26.981.121,98 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 20.308.610,08 zł dochody majątkowe w wysokości 
6.672.511,90 zł, w związku z tym w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 29.953.498,45 zł zwiększa się o kwotę 161.940,13 zł do kwoty 
30.115.438,58 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 20.619.536,76 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
9.495.901,82 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Tabela nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Tabela nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Soszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 6326



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/75/2025 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 726 997,67 -7 829,07 5 719 168,60 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 352 897,07 -7 829,07 345 068,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 269,07 -7 829,07 4 440,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

62 457,00 2 000,00 64 457,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 61 846,00 2 000,00 63 846,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

61 846,00 2 000,00 63 846,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 31,34 60 000,00 60 031,34 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 60 000,00 60 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 27 000,00 27 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 33 000,00 33 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

10 937 164,79 977,39 10 938 142,18 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

133 000,00 977,39 133 977,39 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

5 000,00 977,39 5 977,39 

801   Oświata i wychowanie 123 500,00 29 584,81 153 084,81 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 29 584,81 29 584,81 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 29 227,35 29 227,35 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 357,46 357,46 

852   Pomoc społeczna 257 626,00 77 207,00 334 833,00 
 85295  Pozostała działalność 7 412,00 77 207,00 84 619,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 77 207,00 77 207,00 

Razem: 26 819 181,85 161 940,13 26 981 121,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6326



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/75/2025 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 590 310,48 10 595,00 2 600 905,48 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 485 100,00 10 595,00 495 695,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 10 595,00 10 595,00 
600   Transport i łączność 6 187 096,58 -7 829,07 6 179 267,51 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 379 714,91 -7 829,07 371 885,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 275 714,91 -7 829,07 267 885,84 

710   Działalność usługowa 227 496,49 -6 716,49 220 780,00 
 71035  Cmentarze 400,00 -400,00 0,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

400,00 -400,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 6 316,49 -6 316,49 0,00 

  6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 316,49 -6 316,49 0,00 

750   Administracja publiczna 3 464 524,43 -40 041,12 3 424 483,31 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 030 172,39 -40 041,12 2 990 131,27 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 000,00 -24 300,00 61 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 957,08 -16 123,12 154 833,96 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 382,00 10 382,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

62 457,00 2 000,00 64 457,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 61 846,00 2 000,00 63 846,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  35 000,00 2 000,00 37 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 153 931,34 84 300,00 238 231,34 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 143 900,00 84 300,00 228 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 800,00 51 300,00 82 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 000,00 33 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 503 153,94 -110 415,19 11 392 738,75 
 80101  Szkoły podstawowe 8 109 539,10 -140 000,00 7 969 539,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 809,66 -140 000,00 297 809,66 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 29 584,81 29 584,81 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 357,46 357,46 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 12 136,24 12 136,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 289,37 289,37 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 16 801,74 16 801,74 

852   Pomoc społeczna 1 602 283,00 77 207,00 1 679 490,00 
 85295  Pozostała działalność 250 324,00 77 207,00 327 531,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 700,00 16 292,00 112 992,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6326



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 28 620,00 93 620,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 4 600,00 19 600,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 4 020,00 7 020,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 912,00 23 675,00 50 587,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 114 595,90 140 000,00 1 254 595,90 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 415 317,94 140 000,00 555 317,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 317,94 140 000,00 252 317,94 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 691 326,49 0,00 1 691 326,49 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 233 126,49 0,00 233 126,49 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 453,38 0,00 189 453,38 

926   Kultura fizyczna 67 297,71 12 840,00 80 137,71 
 92601  Obiekty sportowe 45 000,00 12 840,00 57 840,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 840,00 9 840,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 3 000,00 48 000,00 

Razem: 29 953 498,45 161 940,13 30 115 438,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6326



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/75/2025 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 12 269,07 12 269,07 0,00 12 269,07 12 269,07 12 269,07 0,00 12 269,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 829,07 -7 829,07 0,00 -7 829,07 -7 829,07 -7 829,07 0,00 -7 829,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 440,00 4 440,00 0,00 4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 269,07 12 269,07 0,00 12 269,07 12 269,07 12 269,07 0,00 12 269,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 829,07 -7 829,07 0,00 -7 829,07 -7 829,07 -7 829,07 0,00 -7 829,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 4 440,00 4 440,00 0,00 4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 269,07 12 269,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 829,07 -7 829,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 4 440,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 269,07 12 269,07 12 269,07 0,00 12 269,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 829,07 -7 829,07 -7 829,07 0,00 -7 829,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 457,00 62 457,00 0,00 62 457,00 62 457,00 27 457,00 19 426,65 8 030,35 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 64 457,00 64 457,00 0,00 64 457,00 64 457,00 27 457,00 19 426,65 8 030,35 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 846,00 61 846,00 0,00 61 846,00 61 846,00 26 846,00 18 815,65 8 030,35 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 63 846,00 63 846,00 0,00 63 846,00 63 846,00 26 846,00 18 815,65 8 030,35 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 846,00 61 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 63 846,00 63 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6326



po zmianach 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 584,81 29 584,81 0,00 29 584,81 29 584,81 17 091,11 0,00 17 091,11 12 493,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 29 584,81 29 584,81 0,00 29 584,81 29 584,81 17 091,11 0,00 17 091,11 12 493,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 584,81 29 584,81 0,00 29 584,81 29 584,81 17 091,11 0,00 17 091,11 12 493,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 29 584,81 29 584,81 0,00 29 584,81 29 584,81 17 091,11 0,00 17 091,11 12 493,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6326



 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacj
e  

mająt
kowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 227,35 29 227,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 29 227,35 29 227,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 357,46 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy po zmianach 357,46 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 357,46 357,46 0,00 0,00 0,00 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00 0,00 0,00 357,46 357,46 0,00 0,00 0,00 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 136,24 12 136,24 0,00 0,00 0,00 12 136,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 136,24 12 136,24 0,00 0,00 0,00 12 136,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 289,37 289,37 289,37 0,00 289,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 289,37 289,37 289,37 0,00 289,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 801,74 16 801,74 16 801,74 0,00 16 801,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 801,74 16 801,74 16 801,74 0,00 16 801,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 564 901,09 1 564 901,09 0,00 1 564 901,09 1 564 901,09 897 201,09 119 619,25 777 581,84 0,00 667 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 829,07 -7 829,07 0,00 -7 829,07 -7 829,07 -7 829,07 0,00 -7 829,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 584,81 31 584,81 0,00 31 584,81 31 584,81 17 091,11 0,00 17 091,11 12 493,70 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 588 656,83 1 588 656,83 0,00 1 588 656,83 1 588 656,83 906 463,13 119 619,25 786 843,88 12 493,70 669 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6326



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/75/2025 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 399 336,46 10 595,00 1 409 931,46 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 10 595,00 10 595,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 10 595,00 10 595,00 

   

Zakup pompy głebinowej wraz z 
osprzetem do studni głebinowej 
w Próchenkach 

0,00 10 595,00 10 595,00 

   Dochody własne jst 0,00 10 595,00 10 595,00 

   Dochody własne jst 0,00 10 595,00 10 595,00 
710   Działalność usługowa 6 716,49 - 6 716,49 0,00 

 71035  Cmentarze 400,00 - 400,00 0,00 

  
6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące 
obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

400,00 - 400,00 0,00 

   
Poprawa wizerunku pomnika na 
mogile Kurhan 400,00 - 400,00 0,00 

   Dochody własne jst 400,00 - 400,00 0,00 

   Dochody własne jst 400,00 - 400,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 6 316,49 - 6 316,49 0,00 

  

6639 

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6 316,49 - 6 316,49 0,00 

   

Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji 
(ASI)  

6 316,49 - 6 316,49 0,00 

   Dochody własne jst 6 316,49 - 6 316,49 0,00 

   Dochody własne jst 6 316,49 - 6 316,49 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 33 000,00 43 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 33 000,00 33 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 33 000,00 33 000,00 

   
Modernizacja strażnicy OSP w 
Hadynowie 0,00 33 000,00 33 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 33 000,00 33 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 33 000,00 33 000,00 
801   Oświata i wychowanie 437 809,66 - 140 000,00 297 809,66 

 80101  Szkoły podstawowe 437 809,66 - 140 000,00 297 809,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6326



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 437 809,66 - 140 000,00 297 809,66 

   

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków w 
gminie Olszanka  

437 809,66 - 140 000,00 297 809,66 

   Dochody własne jst 267 368,12 - 140 000,00 127 368,12 

   Dochody własne jst 267 368,12 - 140 000,00 127 368,12 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 112 317,94 140 000,00 252 317,94 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 112 317,94 140 000,00 252 317,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 112 317,94 140 000,00 252 317,94 

   

Wymiana oświetlenia na 
energooszczędne na terenie 
Gminy Olszanka 

78 374,45 140 000,00 218 374,45 

   Dochody własne jst 78 374,45 140 000,00 218 374,45 

   Dochody własne jst 78 374,45 140 000,00 218 374,45 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 451 453,38 0,00 1 451 453,38 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 201 453,38 0,00 201 453,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 189 453,38 0,00 189 453,38 

   

Dostawa i montaż instalacji 
fotowoltaicznej na świetlicy w 
Pietrusach 

40 000,00 - 12 902,70 27 097,30 

   Dochody własne jst 40 000,00 - 12 902,70 27 097,30 

   Dochody własne jst 40 000,00 - 12 902,70 27 097,30 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Pietrusach 0,00 12 902,70 12 902,70 

   Dochody własne jst 0,00 12 902,70 12 902,70 

   Dochody własne jst 0,00 12 902,70 12 902,70 
926   Kultura fizyczna 65 000,00 3 000,00 68 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 45 000,00 3 000,00 48 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45 000,00 3 000,00 48 000,00 

   
Budowa boiska w miejscowości 
Szydłowka 45 000,00 3 000,00 48 000,00 

   Dochody własne jst 45 000,00 3 000,00 48 000,00 

   Dochody własne jst 45 000,00 3 000,00 48 000,00 
Razem 9 456 023,31 39 878,51 9 495 901,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6326



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/75/2025 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Olszanka podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych na rok 2025 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji otrzymującej dotacje Rodzaj dotacji Ogółem kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
     podmiotowe przedmiotowe celowe  
         

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
1  80153   Razem  12 493,70 
.1 801 80153 2340 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 0,00 0,00 357,46 357,46 
1.2 801 80153 2820 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 0,00 0,00 6 770,82 6 770,82 
1.3 801 80153 2820 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 0,00 0,00 5 365,42 5 365,42 

Ogółem 3 444 147,28 0,00 1 725 901,70 5 170 048,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6326


	UCHWAŁA NR XV/75/2025 RADY GMINY OLSZANKA z dnia 20 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2025
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2025
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Załącznik 4 - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY OLSZANKA NA ROK 2025
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Olszanka podmiotom należącym i nienależącymdo sektora finansów publicznych na rok 2025

		2025-07-02T12:10:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




